
A-A ( 1 : 10 )

C ( 1 : 10 )

AA

1 3 kg  RUČNÍ KOLO10
6 67,374 kg  VODÍTKO T90A9
1 210 kg  ŘETĚZ 20B-38
20 17,99 kg  VEDENÍ ŘETĚZU7
10 19,169 kg  KONZOLA6
1 200 kg SEW EURODRIVE S97DRE132MC4BE25PŘEVODOVÝ ELEKTROMOTOR 

ELEKTROMOTOR
5

1DP-NV-00-04-0063 kg  BOX HNACÍHO KOLA4
1DP-NV-00-03-0039,709 kg  RÁM POHONU3
1 220 kg  RAM KLECE2
1 300 kg  KLEC1
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NÁKLADNÍ VÝTAH 
TYPOVÝ VÝKRES

DP-NV-00-00-00
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ZÁKLADNÍ PARAMETRY NÁKLADNÍHO VÝTAHU:
Q=550 kg, v=0,3m/s, h=16m



1DP-NV-00-03-0113,742 kg11 523P10 355x545 ČSN 42 5310.1PLOTNA A9
1 3,432 kg11 373CSN 425570PROFIL U100-3258
2 3,984 kg11 373CSN 425570PROFIL U100-4027
1 4,624 kg11 373CSN 425570PROFIL U100-4726
4 0,328 kg  LITINOVÁ PŘÍCHYTKA M35
1 0,510 kg11 523P5 100x130  ČSN 42 5310.1PRILOZKA4
1 0,845 kg11 373CSN 425570PROFIL U100-803
1 6,770 kg11 373CSN 425570PROFIL U100-6722
1 1,742 kg11 373CSN 425570PROFIL U100-1901
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VUT Brno - ÚADI

RÁM POHONU
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9 POZICI č.9. PŘIVAŘIT,
AŽ PO ZABROUŠENÍ VŠECH DOSEDACÍCH SVARŮ

27
°

752

a5

a5

VZOR DRÁŽKOVÁNÍ PROFILU: (M 1:3)

10
0

44

12

8,5x45°

POZ. 7

DRÁŽKOVAT KONEC

POZ. 7

DRÁŽKOVAT KONEC

DP-NV-00-00-00

75
90

80( )



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

NORMALIZ.
TECHNOL.

b)
a)

PODPISIND.

SCHVÁLIL
DATUM

d)
c)

POZN.
TP. č.

MĚŘÍTKO

ZMĚNA

Č. SEZNAMU
Č. SESTAVY PŘEZK.

KRESLIL
NAVRHL

TOLERANCE ISO 8015
PŘESNOST ISO 2768 - mK
PROMÍTÁNÍ

NÁZEV

Č. VÝKRESU

DATUM

STARÝ V.
NOVÝ V.

POLOT.
MAT.

HMOTNOST
23.5.2013

 

Šarman

 

 VUT Brno - ÚADI

PLOTNA A

DP-NV-00-03-01
13,742 kg

DP-NV-00-03-00

5402

35
0

2

2500,2

23
5

0,
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16,
5

6x

P10 545x355 ČSN 42 5310.1
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NEKÓTOVANÉ ZAOBLENÍ R10.

26
0

0,
2

95

24
0

0,
2

11
0

264x

32

40



B-B ( 1 : 3 )

C-C ( 1 : 3 )

B B

C

C

22 0,053 kg ŠROUB ISO 4017 M12x35, PODLOŽKA 
ISO 7089 12

ŠROUBOVÝ SPOJ10

16 0,014 kg ŠROUB ISO 4017 M8x16, PODLOŽKA 
ISO 7089 8

ŠROUBOVÝ SPOJ9

1 0,612 kg11523P3 186x140KRYCÍ PLECH8
1 0,0189 kg ŠROUB ISO 4017 M20x40, PODLOŽKA 

ISO 7089 20
ŠROUBOVÝ SPOJ7

1 0,58 kg11 523 HŘÍDELOVÁ PŘÍLOŽKA6
1DP-NV-00-04-043,3 kg11 523P30 150x200 ČSN 42 5310.1 PŘÍMÉ VEDENÍ ŘETĚZU5
1DP-NV-00-04-0327 kg11 523P150 325x310 ČSN 42 5310.1 OBLÉ VEDENÍ ŘETĚZU4
1DP-NV-00-04-0223,58 kg14220P150 240x240 ČSN 4253.10ŘETĚZOVÉ KOLO3
1 0,130 kg 20e7x12-125 ČSN 02 2562TĚSNÉ PERO2
1DP-NV-00-04-0132,33 kg  BOX HNACÍHO KOLA SVAŘENEC1
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 VUT Brno - ÚADI

BOX HNACÍHO KOLA

DP-NV-00-04-00
86,24 kg

DP- NV-00-00-00
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1 0,210 kg11 523P15 140x100BOX ZEBRO4
1VÝPALEK14,561 kg11 523P15 440x310BOX PPRAVY3
1VÝPALEK 11,903 kg11 523P15 440x310BOX LEVÝ2
1DP-NV-00-04-055,671 kg11 523P10 350x240BOX SPODNÍ1
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DP-NV-00-04-01

VUT Brno - ÚADI

BOX HNACÍHO KOLA 
SVAŘENEC

32,33 kg
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 VUT Brno - ÚADI

ŘETĚZOVÉ KOLO

DP-NV-00-04-02
23,58 kg

DP-NV-00-04-00

14220

84
 0,3 A

36,45 36,45

Ra 1,6

Ra 1,6

R29
R1

18,19h13
2

14,65h13

Ø
17
8,
65
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23

4,
53

70H
7

A

20P9
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,6

+ 0
,20,
4

+

Ra 3,2

R0,6

Ra 3,2

2x45° 2x45°

140

14
0

Ø

28 28

NEKÓTOVANÉ ZAOBLENÍ R10.

Ra 3,2

POVRCH ZUBŮ CEMENTOVÁN A KALEN NA 60±2 HRC, CHD=0,8

TYP ŘETĚZU: 20B-3

ØPRVKU V ZÁBĚRU: D3=19,05mm

ROZTEČ ŘETĚZU: p=31,75 mm

POČET ZŮBŮ: z=22

PROFIL ZUBŮ: ČSN 01 4811

PRŮMĚR ROZTEČNÉ KRUŽNICE: dt=223,10mm

PRŮMĚR PATNÍ KRUŽNICE: df=203,86mm

POLOMĚR DNA ZUBOVÉ MEZERY: 9,62mm

ÚHEL OTEVŘENÍ ZUBU: 115°54`

ÚHEL BOKU ZUBU: 60°

POLOMĚR BOKU ZUBU: 54,86mm

P150 240x240 ČSN 4253.10
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 VUT Brno - ÚADI

OBLÉ VEDENÍ ŘETĚZU

DP-NV-00-04-03
27 kg

P150 325x310 ČSN 42 5310.1 
11 523
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DO HLOUBKY 10mm

2xM8x1.25 - 6H
DO HLOUBKY 15mm
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VUT Brno - ÚADI

PŘÍMÉ VEDENÍ ŘETĚZU

NAK-VYT-00-04-04
3,3 kg

P30 150x200 ČSN 42 5310.1 
11 523

NAK-VYT-00-04-00
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 VUT Brno - ÚADI

BOX SPODNÍ PLECH

DP-NV-00-04-05
5,671 kg

DP-NV-00-04-01

P10 350x240 ČSN 42 5310.1
11 523
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